
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО - ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

'  О зачислении

20.08.2021 г. №  77- л/с

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 
от 19.11.2020 № 844-Д «Об установлении образовательным организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным 
программам среднего профессионального образования на территории 
Свердловской области, контрольных цифр приема граждан по профессиям, 
специальностям для обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета на 2021/2022 учебный год, Уставом ГАПОУ СО 
«Камышловский гуманитарно-технологический техникум», Правилами 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в ГАПОУ СО «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум» в 2021 году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в очной форме по программе среднего 
профессионального образования - подготовка квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного 
общего образования с получением среднего общего образования в группу 11- 
ПК, за счет средств областного бюджета с 01.09.2021 года следующих 
абитуриентов:

1 АКСМАНОВА Карина Геннадьевна
2 АМОНОВА Ситора Холмахмадовна
3 БАБИНИН Дмитрий Вячеславович
4 БЕДРИН Павел Максимович
5 БУЛАШОВА Алина Юрьевна
6 ВИКУЛОВ Евгений Александрович
7 ГЛАЗУНОВА Анастасия Анатольевна
8 ГЛЕБОВ Никита Юрьевич
9 ЗИНАКОВА Маргарита Николаевна

10 КНЯЗЕВ Александр Сергеевич
11 КОНДРАТЬЕВА Карина Ивановна
12 КОНЬКОВА Евгения Алексеевна



13 КОРЧАГИНА Виктория Александровна
14 ЛУКОЯНОВА Кристина Николаевна
15 МИРЗОЗОДА Хадятуллои Муссо
16 МОИСЕЕВ Никита Александрович
17 НИГАМАТЗЯНОВА Регина Руслановна
18 НОСОВА Виктория Александровна
19 ПАДЕРИНА Анастасия Алексеевна
20 ТРОШИН Никита Сергеевич
21 ЧУРКИНА Т атьяна Владимировна
22 ШЕВЧЕНКО Николай Алексеевич
23 ШЕПЕЛЬ Константин Андреевич
24 ЮРЬЕВ Даниил Геннадьевич
25 ЯГУПОВА Алина Александровна

2. Зачислить на обучение в очной форме по программе среднего 
профессионального образования - подготовка квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного 
общего образования с получением среднего общего образования в группу 12- 
ПК, за счет средств областного бюджета с 01.09.2021 года следующих 
абитуриентов:

1 АНАШКИНА Полина Сергеевна
2 БАРЫШНИКОВА Валерия Темуровна
3 БЕЛОПЛОТОВА Анастасия Андреевна
4 ГАПОНЧУК Татьяна Александровна
5 ГОДЫРЕВА Ксения Алексеевна
6 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий Викторович
7 ЕРОШЕК Марк Николаевич
8 ЖЕЛУДКОВ Александр Георгиевич
9 КАЙГОРОДОВА Кристина Александровна

10 КОМАРОВ Дмитрий Эдуардович
11 КОЧНЕВА Евгения Владимировна
12 КУЗНЕЦОВ Иван Константинович
13 МАЗУР Виктория Александровна
14 МАКСИМОВ Денис Николаевич
15 НЕДОСТОЕВ Денис Алексеевич
16 НОВИКОВА Софья Сергеевна
17 ПАЦ Давыд Дмитриевич
18 ПЕРМИКИН Никита Сергеевич
19 ПОЛУЯНОВА Карина Викторовна
20 РОЗАИНЕНКО Марина Андреевна
21 САБАНЦЕВ Дмитрий Владимирович
22 СЕМАКИН Алексей Владимирович
23 ТРЕНИХИНА Вероника Романовна
24 ЧУРКИНА Анастасия Анатольевна
25 ШУШАРИНА Карина Алексеевна



3. Зачислить на обучение в очной форме по программе среднего 
профессионального образования - подготовка специалистов среднего звена 
по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров» на базе основного общего образования с 
получением среднего общего образования в группу 13-Т, за счет средств 
областного бюджета с 01.09.2021 года следующих абитуриентов:

1 АБАШКИН Владимир Сергеевич
2 АРТЕГОВА Ксения Александровна
3 БЫКОВА Валерия Дмитриевна
4 ВИШНЕВСКАЯ Екатерина Игоревна
5 ГЛАЗАЧЕВА Яна Витальевна
6 ГОРШКОВ Денис Сергеевич
7 ЗВЕЗДИНА Анастасия Александровна
8 КАРГАПОЛЬЦЕВА Евгения Андреевна
9 КЛЕМЕНТЬЕВА Юлиана Олеговна

10 КОКУХИНА Карина Анатольевна
11 КОЛЯСНИКОВА Яна Романовна
12 ЛЕВИНА Александра Сергеевна
13 ЛЕВИНА Анна Сергеевна
14 НАУМОВА Кристина Анатольевна
15 НЕБОТОВ Ян Артемович
16 НЕКРАСОВА Алёна Сергеевна
17 ПУРГИНА Анна Сергеевна
18 РАКОВА Евгения Константиновна
19 РУДАКОВА Анастасия Витальевна
20 ТЕМЕРЕВ Станислав Алексеевич
21 ТРУБИНА Яна Артемовна
22 УФИМЦЕВ А Карина Зайнидиновна
23 ШАЛАМОВА Ксения Александровна
24 ЩАСТЛИВЕЦ Алена Эдуардовна
25 ЯГОВКИНА Валерия Андреевна

4. Зачислить на обучение в очной форме по программе среднего 
профессионального образования - подготовка квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работа» на 
базе основного общего образования с получением среднего общего 
образования в группу 14-МО, за счет средств областного бюджета с
01.09.2021 года следующих абитуриентов:

1 АБИШЕВ Жаныбек Сергеевич
2 БАЧУРИН Максим Алексеевич
3 БУРЛАКОВ Алексей Алексеевич
4 БЫКОВ Дмитрий Евгеньевич
5 ВЕРТЯНКИН Илья Алексеевич
6 ДАНИЛКО Светлана Вячеславовна
7 КОЛОБОВ Александр Михайлович
8 КОРЯКИН Евгений Александрович
9 КРУТЫХ Кирилл Юрьевич



10 КУЗНЕЦОВ Константин Сергеевич
11 ЛЕТАВИН Юрий Вячеславович
12 МАТВЕЕВ Матвей Александрович
13 НОВОСЕЛОВ Илья Романович
14 ОСНОВИН Артём Романович
15 ПОПКОВА Виктория Романовна
16 САХАРОВА Яна Александровна
17 СЕМЕНОВ Михаил Игоревич
18 СИВКОВ Антон Алексеевич
19 ХУДЯКОВ Александр Михайлович
20 ЧЕВЕЛЕВ Данил Вячеславович

5. Зачислить на обучение в очной форме по программе среднего 
профессионального образования - подготовка квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 43.01.02 «Парикмахер» на базе основного общего 
образования с получением среднего общего образования в группу 15-П, за 
счет средств областного бюджета с 01.09.2021 года следующих 
абитуриентов:

1 АКУЛОВА Елизавета Алексеевна
2 БАРХАТОВА Анастасия Евгеньевна
3 БЛИНОВА Екатерина Геннадьевна
4 БУРМИНА Марина Дмитриевна
5 ГРИЩЕНКОВА Валерия Николаевна
6 ГРЯЗЕВ Вениамин Павлович
7 ДАВЫДОВА Ксения Владимировна
8 ЗИНАТУЛЛИНА Екатерина Сергеевна
9 ИОРДАН Виолетта Витальевна

10 КОСИНЦЕВА Юлия Сергеевна
11 КУЗНЕЦОВА Полина Анатольевна
12 КУТУЗОВА Елена Дмитриевна
13 ЛЯХОВА Юлия Викторовна
14 МЕДВЕДЕВА Екатерина Александровна
15 НЕКРАСОВА Елизавета Владимировна
16 НЕСТЕРОВ А Елена Сергеевна
17 ОБОСКАЛОВА Елена Андреевна
18 ПОТАПОВА Екатерина Анатольевна
19 СОЛДАТОВА Мария Александровна
20 СТАРИЦЫНА Анастасия Андреевна
21 У СО ЛБЦЕВ А Виктория Алексеевна
22 ЧУПИНА Алина Александровна
23 ЧУСОВИТИНА Анастасия Артемовна
24 ЮРИНА Кристина Николаевна
25 ЯКОВЛЕВА Валентина Викторовна

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 1 от 19.08.2021 года.

Директор Е.Е. Бочкарева


